PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2023
	№
	785

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 17.01.2022 № 69

В соответствии с частью 4 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения города Боровичи Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 17.01.2022 № 69 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля», изложив пункт 2 в редакции:

«2. Уполномочить первого заместителя Главы администрации муниципального района, заместителя Главы администрации муниципального района, заведующего отдела муниципального контроля Администрации муниципального района на подписание заданий на проведение контрольных мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом в рамках осуществления контроля в сфере благоустройства.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 24.01.2023 № 158 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 17.01.2022 № 69».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн